
Bulharská 62
541 01 Trutnov

Ing. Jiří Hindrák

Email: hindrakj@volny.cz
IČ: 116 06 924

HLAVNÍ ARCHITEKT VYPRACOVAL

INVESTOR

ZODP.PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE

Prováděcí projekt

Gymnázium a Střední odborná škola Hostinné, Horská 309, 543 71 Hostinné

Stavební část

001/2014

1:50, 1:10 C  4Půdorys střechy

Celková oprava střechy včetně
klempířských prvků – PD –č. akce
SM/13/331 Gymnázium Hostinné č.p.309

Ing. Jiří Hindrák Ing. Jiří Hindrák Ing. Jiří Hindrák

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

04/2014

K 1

K
2

K 3K
4

K
5K 12

K
7

K
8

K 9

K
10

K
11

K
13

K 14

K
15

K
16

K 17

K
18

K
19

K 6
K 20

K
21

K
23

K 23

K 23

K 23

K 23

K 23

K 23

K 23

K 23

K 23

K
23

K 23

K 23
K 23

K 23

K 23

K
24

K
24

K
25

K
24

K
24

K
24

K
24

K
24

K
24

K
24

K
26

K
27

K 27

K
25

K 26

K 28

K 29

K
29

K
28

K
30

K 30

K31

K
32

K 33 K 33

K 33

K
34

K
34

K
34

K
34

K
34

K
34

K
34

K
34

K 34

K
34

K
34

K 34
K 34

K 34
K 34

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K
35

K 35

K 35

K 35
K 35K 35

K 35

K 35

K
22

72 850

45 200 27 650

15
 6

70

11 400 16 250 17 550 16 250 11 400
17 850

15
 6

70

73
0

55
0

55
0

3 
45

0

55
0

5 700 27 200 3 500 3 500 27 200 5 700

7 
83

5
7 

83
5

14
 0

60

14
 0

60

3 300 450 1 250 750

50 350 50

50 350 50

1 350 400

40
0

40
0

1 
50

0

1 500

1 
15

0
6 

13
5

1 000

40
0

3 700

30
0

300

3 500

55
0

14
 5

70
55

0

550 27 050 600 16 449 550 27 100 550

55
0

14
 5

70
55

0

2 
45

0
75

0

2 
45

0
75

0

550 10 300 550 16 250 550 16 450 550 16 250 550 10 300 550

55
0

1 
05

0
55

0

55
0

1 
05

0
55

0

1 
60

0

1 
60

0

55
0

3 
45

0
30

0

3 
45

0
55

0

55
0

3 
45

0

3 
45

0
55

0
30

0

6 
22

5
7 

83
5

6 
22

5
7 

83
5

73
0

55
0

9 
70

0

9 700

9 
70

0

8 4
50

7 5
00

7 500

12 550

12 75012
 75

0

12
 55

0

7 5
00

7 500

9 
70

0

9 700

8 450

9 689

1 
90

0
55

0

1 
90

0
55

0

2 550 780
160

780 4 300 780 2 850 780
160

780 2 550

1 
25

0
85

0

1 
25

0
1 

00
0

2 
95

0
75

0

2 
60

0

1 
80

0

2 600

1 
20

0

3 000

9 
12

0
9 

12
0

18
 2

40

1 
20

0

1 
20

0
2 

50
0

2 
52

5
2 

23
5

2 
20

0
2 

20
0

1 
20

0

2 
10

0
2 

10
0

2 
10

0
1 

00
0

1 
20

0
2 

10
0

2 
10

0

2 200 1 200

1 
20

0
2 

20
0

2 
20

0

1 
20

0
2 

50
0

2 
52

5
2 

23
5

2 
20

0
2 

20
0

1 
20

0

1 
20

0
2 

20
0

2 
20

0

1 200 2 200

1 200 2 300 2 300

1 200 2 300 2 300 2 300 2 300 1 200

2 300 2 300 1 200

cc
a 

2 
80

0

cc
a 

2 
60

0

cca 2 600

ca
 4

 5
00

10
0

cc
a 

2 
50

0

cc
a 

2 
50

0

cc
a 

2 
80

0

cc
a 

2 
60

0

cca 2 600

B
  

B
B

  
B

C
  

C
C

  
C

A 
 A

A 
 A

odvětrání

VZT

kanalizace
ø 150 mm

stožár STA

hromosvod

svod ø 120mmsvod ø 120mm
hromosvod

svod ø 120mm

hromosvod

svod ø 120mm

svod ø 150mm

svod ø 120mm

svod ø 120mm svod ø 120mm

střešní výlez
600x600mm

v = 2 350mm

v = 1 950mm

v = 1 500mm

v = 1 700mm

střešní výlez
600x600mm

střešní výlez
600x600mm

střešní výlez
600x600mm

střešní výlez
600x600mm

hromosvod

hromosvod

hromosvod

hromosvod

hromosvod

střešní výlez
600x600mm

střešní výlez
600x600mm

střešní výlez
600x600mm

střešní výlez
600x600mm

střešní výlez
600x600mm

střešní výlez
600x600mm

odvětrání

hromosvod hromosvod

hromosvodhromosvod

stoupačky kanalizace, ukončené nad podlahou
půdy budou napojeny na PVC potrubí DN125mm
a svedeny do odvětrání kanalizace na střechu 
viz. výkres řez B  B

36,8°

28
,3

°
28

,3
°

34
°

36,8°

28
,3

°
28

,3
°

34
°

34
°

34
°

27
,8

°
27

,8
°

28,8°

28,7°

+14,450

+14,450

+14,450

+14,450

+18,700

+20,700

+14,450

+14,450

+18,700

+18,700

+15,900

+15,900

+15,900+15,900

KOMÍN
440/460

28
,3

°

28
,3

°

100% nové bednění

100% nové bednění

30% nové bednění

30
%

 n
ov

é 
be

dn
ěn

í

100% nové bednění

100% nové bednění

10
0%

 no
vé

 be
dn

ěn
í

10
0%

 no
vé

 be
dn

ěn
í

100% nové bednění

100% nové bednění

30% nové bednění

30
%

 n
ov

é 
be

dn
ěn

í

S 1  240 m2

S 
2 

 5
7 

m
2

S 3,4  57 m2

S 5  162 m2

S 6 
 6

0 m
2

S 7  91 m2

S 8 
 6

0 m
2

S 9  163 m2

S 10,11  57 m2

S 
12

  
57

 m
2

S 13  239 m2
S 14  85 m2

sv
od

 ø
 1

20
m

m
17

 0
00

 m
m

sv
od

 ø
 1

20
m

m
17

 0
00

 m
m

sv
od

 ø
 1

20
m

m
16

 5
00

 m
m

sv
od

 ø
 1

20
m

m
17

 2
00

 m
m

sv
od

 ø
 1

20
m

m
17

 2
00

 m
m

sv
od

 ø
 1

20
m

m
17

 2
00

 m
m

sv
od

 ø
 1

20
m

m
17

 2
00

 m
m

sv
od

 ø
 1

20
m

m
16

 5
00

 m
m

POZNÁMKY:
 před demontáží střešní krytiny a bednění je nutné provést kompletní zakryti
tepelné izolace, položené na podlaze půdy, případně provést další opatření,
proti jejímu poškození ( po izolaci nelze chodit)

 na bednění pod krytinu položen difuzně otevřený pás určený pro položení na
bednění, sloužící i jako pojistná hydroizolace, kotvený pomocí měděných
spojovacích materiálů, referenční výrobek např. DELTA VENT S PLUS,
případně jiný výrobek o stejných nebo lepších technických a užitných
parametrech

 střešní krytina tvořena falcovanou krytinou z měděného plechu tl. 0,6mm,
svitků šířky 670mm, na dvojitou stojatou drážku, včetně řešení okapního
plechu, hřebene střechy, úžlabí, nároží a pod.

 do drážek vloženo těsnění u napojení nástřešních žlabů a 200mm nad úroveň
prvních sněhových zachytávačů

 stavební práce musí být provedeny dle projektové dokumentace v souladu s
příslušnými ČSN a dalšími technickými obecně závaznými předpisy, případně v
kvalitě obvyklé, a to zejména:

ČSN 73 1901  Navrhování střech  Základní ustanovení

ČSN 73 3610  Navrhování klempířských konstrukcí

ČSN EN 13141 5   Větrání budov  Zkoušení výkonu součástí/výrobků pro větrání
bytů  Část 5: Kryty a střešní vyústění koncových zařízení

ČSN EN 517  Prefabrikované příslušenství pro střešní krytiny  Bezpečnostní střešní
háky

ČSN EN 504   Střešní výrobky pro plechové krytiny  Podmínky pro celoplošně
podepřené krytiny z měděného plechu

 v případě, že je v některé části projektové dokumentace uvedeno obchodní
jméno konkrétního výrobku, případně název jeho výrobce, jedná se pouze o
stanovení referenčního výrobku, případně referenčního dodavatele. Tento
výrobek může být nahrazen jiným výrobkem o stejných nebo lepších
technických a užitných parametrech.

 na střešní krytině a klempířských prvcích budou provedeny případné dilatace
dle ČSN.

125

10
0

30
0

terén

plast roura KG
125mm

gumový kroužek

Detail ukončení svodů

 u každého svodu rozkrytí napojení do
dešťové kanalizace v zemi a napojení
pomocí  roury z KG plastu 125mm, délky
cca 500mm

M 1:10


	C - 4 Pùdorys støechy

